
 

10e Directie 
Dienst 101 
Economie

Provincieraadsbesluit 

betreft SUBSIDIE INNOVATIE 
 Wijziging reglement 
verslaggever de heer Marc De Buck 

De Provincieraad, 

Gelet op het reglement van 13 november 2002, gewijzigd op 
28 maart 2007, inzake subsidiëring van KMO's die een innovatieadvies 
inwinnen; 

Gelet op het decreet van 7 mei 2004 betreffende de oprichting van de 
provinciale ontwikkelingsmaatschappijen (POM) en het Vlaams Agentschap 
Ondernemen (VLAO), ter vervanging van de gewestelijke 
ontwikkelingsmaatschappijen (GOM); 

Gelet op de oprichting van het Innovatiecentrum Oost-Vlaanderen vzw 
op 1 juni 2007; 

Overwegende dat het reglement daartoe gewijzigd dient te worden; 

besluit : 

Artikel 1 : In artikel 2 c) de passus "de innovatieaudit doorlopen die 
uitgevoerd wordt door de innovatieadviseurs van het Vlaams Agentschap 
Ondernemen (VLAO)" te vervangen door : "in samenwerking met een 
innovatieadviseur van het Innovatiecentrum Oost-Vlaanderen of 
accountmanager VLAO een innovatie-actieplan opmaken." 

Artikel 2 : In artikel 3 b) en c) "VLAO" vervangen door : "het 
Innovatiecentrum Oost-Vlaanderen of VLAO" en in 3 c) de passus "via de 
innovatieaudit" schrappen. 

Artikel 3 : In artikel 4 "VLAO-adviseurs" vervangen door : "adviseurs 
van het Innovatiecentrum Oost-Vlaanderen of van VLAO". 

Gent, 12 december 2007 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 


